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          	Har du kjøpt elbil eller har du planer om å gjøre det? Da trenger du en lader som fyller på bilen kjapt, trygt og enkelt. I Ren Røros El-service har vi nå kampanje og leverer og monterer elbilladere som passer til alle elbiler. Du trenger en fulladet bil med full rekkevidde hver eneste dag. Foto: zaptec.com











Har du kjøpt elbil eller har du planer om å gjøre det? Da trenger du en lader som fyller på bilen kjapt, trygt og enkelt. I Ren Røros El-service har vi nå kampanje og leverer og monterer elbilladere som passer til alle elbiler. Du trenger en fulladet bil med full rekkevidde hver eneste dag.


Vil du unngå ladekøer på vei til eller fra hytta? Det er bra å ha full rekkevidde på bilen før du skal kjøre hjem igjen eller hvis du vil dra på en utflukt. Med egen ladestasjon og smart strømstyring kan du lade bilen trygt og effektivt. Det gjør hytteturen bedre.










Populært nåKampanje på elbillader












Smart lading



Smarte ladere er koblet opp mot nett og gir deg flere tilleggsfunksjoner som raskere lading og tidsstyrt lading når strømprisen er lavere. Strømprisen varierer i løpet av døgnet, og med en smart lader kan du lade elbilen når strømprisen er lavest. Akkurat nå har vi kampanjetilbud på ladere fra Zaptec.

Lastbalansering er en annen smart funksjon. Når boligen har behov for å bruke strøm til andre ting som varme, matlaging eller varmtvann, går det mindre strøm til elbilladeren. Og når alle sover på natten, er det mye ledig strøm som dermed går rett ut i bilen slik at den lades raskere.

Smarte ladere kan også kobles mot tjenester som sikrer lading til lavest mulig pris ved automatisk å justere ladeeffekten etter strømprisen. Smart ladning krever ekstrautstyr/abonnement.










Hva får du?



	Lader elbilen raskt, trygt og enkelt.
	Nye elbilladere krever liten plass.
	Vi tar oss av montering og installasjon hjemme eller på hytta.
	Ladere til alle typer elbiler.
	Mulighet for tilkobling til WiFi/4G.
	Elbillader er en investering i hytta, eller hjemmet, som du ikke vil angre på.











Installasjon



En elbillader må installeres av en elektriker. Prisen på ferdig montert ladestasjon kommer blant annet an på hvilken type elbillader du velger og hvor langt unna strømnettet laderen skal monteres. Et tilbud fra Ren Røros El-service inneholder komplett pris på ladeboks, inkludert montering. Vi leverer ladebokser fra en rekke anerkjente produsenter, som DEFA, Garo, Zaptec og Micro Matic.

Akkurat nå er det kampanjetilbud fra Zaptec.

Elbillader ferdig montert. Fra 14 900.- Få et uforpliktende tilbud.










Elbillader ferdig montert fra Ren Røros El-servicefra kr 14 900.-*



Elbillader ferdig montert fra Ren Røros El-servicefra kr 14 900.-*



Tilbudet gjelder for Røros, Holtålen, Os og Tydal. Få et uforpliktende tilbud på elbillader fra Ren Røros El-service:


[forminator_form id=”92420″]












          

        
								

							

												
							
											
												

												

											

										
Siden finnes ikke...












														
									Ren Røros har mulighetene med seg i sekken



							



									Har bygget Midt-Norges beste kompetansemiljø på RPA i rekordfart



							



									Film: Hvorfor satser vi på fornybar energi?



							



									Kuråsfossen kraftverk – her ligger framtidas energi



							



									Klimaendringer og vær



							



									Verdens første grensekryssende vinterflygning med elfly



							



									Film: Ren turglede



							



									Eksempel på RPA i praksis: Onboarding av nye ansatte



							



									Film: Ren tilgjengelighet – Ren Røros El-service



							



									Flyframtida er elektrisk



							



									RPA: A Developers Perspective



							



									Framtida trenger elektrifisering og fornybar energi



							



									Vi er Ren Røros



							


		

	
	
			





















		  					
									Ren Røros Strøm  •  Ren Røros El-service  •  Ren Røros Digital  •  Ren Røros Intelligent Automation  •  Røros E-verk Nett   :::   Levert av Ren Røros Frontal



								

							
						
											

				

							

		

		                    
                    


	
		
			
				Ved å besøke denne hjemmesiden aksepterer du våre personvernregler.			
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					Privacy Preference Center

					
				

			
			
				
					
						
							Innstillinger

						
						
							Vår personvernerklæring gjelder for Ren Røros as, Ren Røros Strøm as, Røros E-verk Nett as, Ren Røros El-service as, Ren Røros Intelligent Automation as og Ren Røros Digital AS.

																								
										
											Personvern

																							Påkrevd
												
																					

										
											Jeg har lest og forstått personvernerklæringen til Ren Røros.
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											Slå på valget for å kunne se streamet video fra Vimeo.
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											Slå på valget for å kunne se streamet video fra YouTube.
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											Slå på valget for å kunne se streamet innhold fra Buzzsprout.
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											Slå på valget for å aktivisere skjemafunksjoner.
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											Facebook Pixel for å kartlegge riktige målgrupper.
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